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7.11.2023 

Jäsenkirje 3/2023 

Lämmin tervehdys teille, Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin jäsenet! 

Syksy pimenee, mutta kirkkomusiikin kannalta elämme innostunutta aikaa: kirkkovuoden päätös, 
Hoosianna-kuorot ja jouluisen ohjelmiston valmistelu pitävät mielen valoisana. Hyvä on jo miettiä 
myös tulevaa kevättä: Kirkon juhlia, yhteisiä harjoituksia ja muita yhteistyöprojekteja! 

Ennen kun katsomme tulevaisuuteen, muutama sana menneestä: Suomen Kirkkomusiikkiliiton 
vuosiseminaari ja vuosikokous pidettiin tänä vuonna Joensuussa 8.–9.9. Vuosiseminaarin tunnel-
mista ja edustajakokouksen päätöksistä löydät lisätietoa Suomen Kirkkomusiikkiliiton sivuilta 
www.skml.fi. Lokakuun alussa 7.10. Varsinais-Suomen kirkkomusiikkipiiri järjesti puolestaan jo 
kolmatta kertaa gregoriaanisen laulun koulutuksen, joka keräsi Naantaliin reilut 30 keskiaikaisen 
kirkkolaulun ystävää.  

Ensi vuoden edustajakokous pidetään Tampereella jo toukokuussa Kirkon juhlien yhteydessä – ja 
sitä seuraavana vuonna 2025 onkin Varsinais-Suomen vuoro isännöidä ympäri Suomea saapuvia 
kirkkomusiikin ystäviä! 

SYYSKOKOUS NOUSIAISISSA SUNNUNTAINA 26.11.2023 

Kutsumme jäsenyhdistyksiemme edustajat Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin sääntömääräi-
seen syyskokoukseen sunnuntaina 26.11.2023 klo 15 Nousiaisten Vanhaan pappilaan (Pappilantie 
23, Nousiainen). Muistattehan, että myös Varsinais-Suomen piirin alueella toimivilla Suomen Kirk-
komusiikkiliiton jäsenseurakunnilla on mahdollisuus lähettää kokoukseen omat edustajansa. Ko-
koukseen voivat osallistua varsinaisten edustajien lisäksi kaikki kirkkomusiikkipiirin toiminnasta 
kiinnostuneet. (Kokouskutsu ja asialista liitteenä.) 

Kokouksen ja kahvitarjoilujen jälkeen klo 16.30 alkaen pidetään laulutuokio, jossa lauletaan Kir-
kon juhlien 2023 ohjelmistoon sisältyvät laulut Arkipäivän taivaassa sekä Ilon wirsi sekä otteita 
Kauneimmat joululaulut 2023-lauluvihkosta. Mikäli kuorollanne ei vielä ole nuotteja kyseisiin kap-

paleisiin, nuotit ovat tilattavissa SKML:n verkkokaupasta (https://skml.fi/kauppa). 

KIRKON JUHLAT TAMPEREELLA & PIIRIN ENNAKKOLAULAJAISET 

Aiemmin suunnitellun mukaisesti Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin alueella valmistaudutaan 
Tampereella 17.-19.5.2024 järjestettäviin Kirkon juhliin. Piirin omat laulujuhlat pidetään Tampe-
reen juhlia ennakoiden sunnuntaina 28.4 (aiemmasta tiedosta poiketen) Salossa, jossa on sovittu 
myös harjoitusaikataulusta kevään aikana seuraavaa:  

• Pe 26.1. klo 17.30–20, nostalgialaulut, Salon seurakuntatalo, Kirkkokatu 6, 24100 Salo 

• To 8.2. klo 18–20.30, Yhdessä-ohjelmisto, Kosken Tl seurakuntatalo ja kirkko, Maijankuja 6, 
31500 Koski Tl  
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• Su 10.3. klo 13–16, Yhdessä-ohjelmisto, Salon seurakuntatalo 

• Su 28.4. Harjoitus Salon seurakuntatalossa klo 13–15 (Nuorisokuoro Salon kirkossa samaan 
aikaan?) Tauko ja siirtyminen Uskelan kirkkoon; Harjoitus Uskelan kirkossa klo 16- n.17.15. 
Konsertti klo 18. 

Myös muualla päin Varsinais-Suomea on mahdolllista järjestää yhteisharjoituksia, mikäli kiinnos-
tusta piirin kuorojen piiristä esiintyy. Pyydämme kaikkia jäsenyhdistyksiämme sekä muita Kirkon 
juhliin osallistuvia varsinaissuomalaisia kuoroja vastaamaan oheiseen kyselyyn 
https://forms.gle/3xVYrFYrU71mm6az9 , jolla kartoitamme piirin alueella järjestettävien tilaisuuk-
sien mahdollisia osallistujia. Kyselyn tulokset ovat apuna yhteisharjoitusten suunnittelussa sekä 
pohdittaessa mahdollisia yhteiskuljetuksia Tampereen suuntaan. 

Toivomme, että voisitte vastata kyselyyn jo ennen syyskokousta 25.11. mennessä. Kyselylomak-
keeseen on mahdollisuus kirjoittaa myös muita terveisiä piirille yhteisharjoituksiin tai muuhun 
piirin toimintaan liittyen. Muistattehan, että voit lähettää palautetta ja toivomuksia piirille myös 
sähköpostitse osoitteeseen vs.kirkkomusiikkipiiri@gmail.com . Ajankohtaista asiaa ja palauteloma-
ke löytyy myös piirimme verkkosivuilta www.varsinaissuomenkirkkomusiikki.fi .  

 

Kaikkea hyvää syksyyn – ja tapaamisiin Nousiaisissa!  

 

Yhteistyöterveisin, 

 

Hanna Pishro, sihteeri 
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